
 و نحوه برگزاری جلسات آنلاین تجاری Eximexpoآشنایی با تارنمای 

 

 (1بخش اول: معرفی تارنما ) وبسایت

ها فروشی رویدادهای صنعتی به منظور تجارت بین خردهدهندهسازمان Eximexpoی وبسایت، بر اساس نوشته

ی کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا، آسیای مرکزی، قفقاز و اروپای شرقی کنندگان است، که در حوزهو توزیع

پروژه  ی بین المللی تجارت این سازمان، دری کنگرهدهندهی سازمانی رییس کمیتهکند. به گفتهفعالیت می

محور به منظور انعقاد معاملات  ای از رویدادهای تجارت، مجموعهworld of trade)) "دنیای تجارت"المللی بین

 گیرد که این رویدادها شامل : کنندگان در بازار تجاری در یک مکان انجام میبین شرکت

کشور و  10کنندگان از بیش از فروش پیشرو و توزیعخرده 150بین   B2B: شامل مذاکرات الف ( مرکز خرید

در فضای  ایجاد هایپرمارکت کالاهافروشی، نیز ها برای صنعت خردهکنندگان کالاها، تجهیزات و تکنولوژیتولید

شلف 4-5های کالا، به هر فروشنده های تجاری برای نشان دادن نمونهمجمع ) به عنوان نمایشگاه، شامل قفسه

 گیرد( تعلق می

)گفت و گو بین شرکت های تجاری و نیز بین شرکت های تجاری و دولت(. های تجاری کنگره برگزاریب ( 

المللی های تحقیقاتی بیناز کمپانی بحث و سخنرانی درمورد موضوعات مرتبط، تبادل تجارب و تکنولوژی و تحلیل

 باشد.می

رویداد صنعتی برای  20ی بیش از هکنندهمچنین بر اساس این وبسایت، طی پنج سال گذشته، این سازمان ایجاد

کننده بوده عرضه 6000تجارت )که منجر به انعقاد صدها قرارداد شده است(، و یک پلتفرم تجاری برای بیش از 

 است. 

، مجمع دنیای تجارت علاوه بر قزاقستان، در قرقیزستان، ازبکستان، گرجستان، جمهوری بلاروس، 2020در سال 

 گردد .انجام می www.eximexpo.kzشود. ثبت نام از طریق سایت نیز برگزار میروسیه و کشورهای قفقاز 

افتد، رویداد بعدی این سازمان، کمپین مذاکره اتفاق می 2020-2021علاوه بر رویداد مجمع خریداران که در سال 

مصرف -کننده و صادرکننده کالاهای سریعهای تولیدکمپانی خریداران از کشورهای مستقل مشترک المنافع جهت
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(FMCG بین ،)( بوده است. این رویداد به صورت  2020دسامبر  15اکتبر تا  29)  1399آذر ماه  5آبان لغایت  8

  برگزار گردید. CISکشور  10خرده فروش و توزیع کننده از  100آنلاین با شرکت بیش از 

 

 برگزاری جلسات آنلاین تجاریی بخش دوم:  نحوه

 100، پس از ثبت نام، اطلاعات عرضه کننده/ سازنده به 2این وبسایت "دنیای تجارت"در بخش خدمات آنلاین 

خریدار کشورهای روسیه، قزاقستان، ازبکستان، قرقیزستان، ترکمنستان، گرجستان، ارمنستان، تاجیکستان، 

کند خریدار پیدا می 35تا  5کننده امکان جلسه با شود. هر عرضهه میجمهوری آذربایجان، اکراین، بلاروس فرستاد

 کنندگان(. )بسته به شرایط پیشنهاد شده از طرف شرکت

 کنندگان کالا وجود دارد:به صورت خلاصه مراحل ذیل برای عرضه

مشترک المنافع  های مستقل کنندگان در کشورکنندگان و توزیعبرای عرضه جستجو برای خریداران بالقوه -1 

 برای مذاکرات ویدئویی با خریداران در سرویس آنلاین بسته دنیای تجارت. ایجاد وقت ملاقات -2

های آنلاین شخصا توسط خریداران و بسته به علاقه آنها به کالاهای همه قرار ملاقات سازی:شخصی -3

 کنندگان( ایجاد می شود.مشارکت کننده  و برمبنای تحقیقات اولیه آنها )از داده های پرسشنامهعرضه

شود، یک استند کننده که توسط خریدار انتخاب میبرای هر عرضه: virtual standاتاق ملاقات مجازی و  -4

کننده )ویدئو، پرزنتیشن، لیست قیمت،...( در پلتفرم آنلاین دنیای تجارت مجازی شامل اطلاعات شخصی شرکت

برای گفت و گوی فردی با خریداران و نگهداری اطلاعات به صورت محرمانه  شخصی مجازی همراه با اتاق ملاقات

 وجود دارد.

کننده در مذاکرات، یک تقویم ملاقات شخصی برای هر شرکت(: meeting scheduleبرنامه زمانی جلسه ) -5

مذاکرات  کشد. زماندقیقه طول می 30در اکانت شخصی سرویس آنلاین دنیای تجارت تشکیل شده، و هر جلسه 

 شود.( تعیین میtime zoneتوسط خریدار، بسته به منطقه زمانی او )

                                                             

meeting-https://eximexpo.kz/en/online/2 



اند، هزینه شرکت تولیدکنندگان که توسط خریداران برای مذاکرات انتخاب شده /فقط عرضه پرداخت نتیجه: -6

 پردازند. کردن در مرحله دوم پروژه را می

کنند. هزینه ثبت نام برای شرکت در مرحله دوم شرکت نمی اند،کنندگانی که توسط خریداران انتخاب نشدهشرکت

 شود. پرداخت می $50کردن در مرحله اول توسط همه عرضه کنندگان به مقدار 

پرداخت مرحله دوم بستگی به تعداد خریدارانی که علاقمند به مذاکره با هزینه مرحله دوم پروژه : -7

 کننده هستند دارد:عرضه

 لارد 100 -تا دو خریدار 

  دلار 450 -خریدار 10تا  3از 

  دلار 650 -خریدار 20تا  11از 

  دلار 750 -خریدار و بیشتر 21از 

کننده پرداخت هزینه برای مرحله دوم باید بعد از دریافت اطلاعات تعداد خریداران علاقمند به مذاکره با عرضه

 انجام بشود.

کننده نداشته باشد، او در مرحله دوم شرکت نکرده و در نتیجه لازم به اگر خریداری تمایل به مشارکت با عرضه

 پرداخت هزینه نمی باشد. 

 هزینه مرحله دوم شامل: 

ثبت نام در سرویس آنلاین بسته جهان تجارت با ایجاد حساب و اکانت شخصی )استند مجازی و اتاق  -1

 ملاقات(

 شخصی، هماهنگ با تقویم مذاکرات آنلاین با خریدارانبرنامه زمانی  -2

 های آنلاین با خریداران در پلتفرم دنیای تجارتریزی ملاقاتبرنامه -3

 همایش برخط و آنلاین بمنظور آموزش استفاده از سرویس آنلاین دنیای تجارت -4

 حمایت فنی طی دوره پروژه -5

 ی آمار بازدید خریداران از استند مجازی ارائه -6

 اند.کنندگان انتخاب شدهخریدارانی که جهت مذاکره با عرضهتماس  -7



 

 EXimexpoفرم ثبت نام برای شرکت در سرویس مجازی . 1تصویر 

 

 



 



 

 

 


